⁹⁵ Anno 1541 dominus Ioannes Bundus quondam domini Pasi civis Ripae. – Anno 1541 dominus Ioannes Bundus notarius, alius a priori. – Anno 1539 Dominus Iacobinus Bundius de Rippa.

- 1508 Ser Alovisius de Bondo apothecarius Ripae.
 1556 Dominus Ioannes Abundius syndicus Ripae.
 1568 Ser Ioannes Abundius cognomento Longus, massarius Ripae.
 1560, dixi 1560 Veronesius Abundius civis Ripae. Notarius an. 1572.
 1572 Dominus Franciscus filius egregii domini Veronesii de Abundis de Rippa notarii, maritus dominae Nostrae filiae magnifici, ac nobilis domini Baptistae de Hendriciis de Cilao plebis Blezii.
 Ser Ioannes de Bondo de Riva.
 Ser Ioannes Bondi de Ripa.
 1574 Dominus Georgius Abundius massarius Ripae, etiam annis 1575, ac 1579.
 1592 Discretus iuvenis dominus Veronesius filius providi viri domini Francisci Abundii de Rippa capitanei, et habitatoris in castro Thoblino.
 1606 Doctor Abundius de Ripa medicus infirmus Clesii in Anaunia die 26 februarii.
 1624 il magnifico sig. Veronesio Abondio cittadino di Riva.
 1632 Caesar Abundius legum doctor, et civis Ripae.
 1679 Aloysius Abundius I.U.D. et syndicus Ripae.
 1710 Caesar Abundius notarius, et cancellarius communitatis Ripae.
 1764 Franciscus Andreas Abundius civis Ripae.
 Ioannes Abundius filius egregii viri domini Alexandri, publicus imperiali auctoritate notarius, iudexque ordinarius, civis, et habitator Ripae, sine anno. Alexander vixit anno 1505.
 Elisabatha filia domini Ioannis Abundii de Ripa, uxor domini Iulii Alexandrini medici tridentini defuncti anno 1590.
 1791 Petrus Abundius de Ripa presbyter aetatis anno 52, qui mihi dixit, omnia suae familiae monumenta periisse anno 1703 in gallorum invasione.
 1775 die 9 februarii Tridenti in monasterio Clarissarum sancti Michaelis me adstante obiit mater Soror Maria Clara de Abundis de Ripa aetatis suae anno 63. Nata est die 12 martii anno 1730, et professionem religiosam emisit die 8 iulii anno 1731. Fuit hydropica.
 1433 Iacobus Borioli a Bundo habitator Ripae, sic ceu notarius egregius, ac in pluribus monumentis laudatus refertur a P. Gnesotto *nelle Memorie delle Giudicarie*, pag. 147, ubi subdit: Qui si potrebbe pensare col Muratori Dissert. Ital. 42 che il cognome Abundo traesse l'origine da questo Borioli da Bundo. Subiungit, quod anno 1437 altro di Bundo della pieve di Tione, fu assessore in Riva Giovanni Boturoli di Bundo. Ego tamen reperi *Boriolum*, nec ullum dictum *a Bundo*, quum omnes habitatores Bundi appellati constanter fuerint *de Bundo* ut supra videre est.
 1787 Georgius Abundius ripensis iuris utriusque doctor. Nobilis, et excell.mus dominus Georgius Abbondi syndicus Ripae anno 1772.
 1771 Nobilis, et excell.mus dominus doctor Ioannes Aloysius Abbondi civis Ripae.